
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 12.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                      Nr. 339 

 

Par Talsu novada pašvaldības Ētikas kodeksu 

  

Lai noteiktu pašvaldības vēlēto amatpersonu un pašvaldības administrācijas darbinieku 

profesionālās ētikas pamatprincipus un uzvedības standartus, kas jāievēro attieksmē pret darbu, 

savstarpējā saskarsmē, kā arī attiecībās ar citām institūcijām un sabiedrību, sagatavots Talsu novada 

pašvaldības Ētikas kodekss, kas ir saistošs ikvienam pašvaldības darbiniekam. 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā Talsu novada pašvaldības 

domes Finanšu komitejas 2023. gada 23. augusta atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības Ētikas kodeksu (pielikumā). 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestāžu vadītājiem līdz 15.09.2023. iepazīstināt 

darbiniekus ar Talsu novada pašvaldības Ētikas kodeksu. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla vadības nodaļai līdz 

15.09.2023. iepazīstināt darbiniekus ar Talsu novada pašvaldības Ētikas kodeksu. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 14.04.2011. lēmumu Nr. 273 “Par Talsu 

novada pašvaldības Ētikas kodeksa apstiprināšanu”. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Dundagas novada domes 27.03.2014. lēmumu Nr. 72 “Par Ētikas 

komisijas nolikumu un kodeksu”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                                 E. Kārkliņa 

 
Dambiņa 25717045 

gunta.dambina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) visām pašvaldības iestādēm; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3) Personāla vadības nodaļai. 

 


